* CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
Corpo di Polizia Metropolitana

DETERMINAZIONE

OGGETTO: sostituzione membro commissione per la pesca in acque interne

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE

PROPOSTAN. 830 el \8,/05/30/«?
DETERMINAZIONE N. 800 del 2,0/ 06 / 1§

IL COMANDANTE
PREMESSO:
CHE con delibera consiliare del 06/03/2012 ¢ stato approvato il regolamento sulla pesca in acque interne;
CHE detto regolamento all’art. 18 prevede la costituzione di una commissiore per la pesca fluviale e
lacuale, composta da un biologo, un responsabile tecnico del Genio Civile, un responsabile
dell’Ispettorato delle Foreste di Messina, un responsabile della F.I.P.S.A.S., il Dirigente del servizio

“Parchi e Riserve” dell’Ente e il Funzionario dell’U.O. “Protezione Patrimonio Naturale”;

CHE con Determina Dirigenziale n. 5 datata 17/01/2013 ¢ stata nominata la commissione di pesca in
acque interne;

VISTO il vigente regolamento degli Uffici e dei servizi del 01 Giugno 2016 deliberazione n. 111;
VISTO che i membri della commissione devono essere confermati e/o sostituiti;

VISTO che con determina n.571 del 26/03/2017 ¢ stata rinominata la comm:ssione di pesca in acque
interne;

VISTA la volonta del sig. Cassisa Pietro membro della commissione rappresentante la F.I.P.S.A.S. di
dimettersi in quanto per motivi lavorativi si & trasferito al nord;

VISTA la trasmissione della nota da parte della segreteria F.I.P.S.A.S. prot n. PZ/gm 5548 del 24 Luglio
2017, con la quale comunica che per il Delegato Provinciale di Messina ¢ stato nominato il Sig. Gaetano
Ingemi;

RITENUTO
CHE [’attivita della commissione ¢ prestafa a titolo gratuito;

VISTO LO STATUTO Provinciale;




, *VISTO il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi del 01 Giugno 2016 deliberazione n. 111;

VISTO il regolamento di pesca in acque interne;

VISTO L’art. 114 del T.U. degli Enti Locali 18 Agosto 2000 n. 267,

DETERMINA

SOSTITUIRE il membro della commissione della F.I.P.S.A.S.;

COSTITUIRE la nuova commissione prevista dall’art. 18 del regolamento sulla pesca in acque interne
cosi come sotto elencata;

1.

2.

5.

6.

Antonino TRIOLO Comandante Polizia Metropolitana —membro della commissione-
Agostino RANERI Coll. Di Polizia Metropolitana—-membro della commissione-
Gaetano INGEMI F.ILP.S.A.S —membro della commissione-

Francesco MUSCIUMARRA Genio Civile -membro della commissione-
Claudio Rizzo Ispettorato Foreste —-membro della commissione-

Cosimo CAMMAROTO [.D.Biologo -membro della commissione-

CHE la presente determinazione non comporta impegno di spesa, pertano ¢ immediatamente esecutiva;

DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ gia esecutivo a norma di legge e che non comporta
impegno di spesa.

Messina l%/Oé/ Zolg

IL COMANDANTE

. Com. Antonino TRIQLO
~_
\

<



* Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, trattandosi di atto urgente dalla cui mancata
adozione deriverebbe grave danno patrimoniale, si esprime parere di regolarita tecnico
amministrativa favorevole.

18 foefboé B PTERCK

\ g




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

Si esprime parere..%d& ’Lu/Vé .. in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
|

provinciale sui controlli interni;

paa 4706204 4.

I Dirigente del Servizio Fingnziario

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELIL.A SPESA ,./

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno ~ Data Importo Intervento/Capntolo . Esercizio |

292PIRRSBRRMIVF INNNRIZARR] /
. Ummmﬁnm |
_ )

Emdaamo

h&%ﬂuw :

r \"'15"*\ ne ny
Data .... /.. O//Oé /QOI Il RespoinsaT)ﬂé d@*’f%? lgfo&iﬁli:anziario

Con I’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ esecutivo, ai

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)

Data, )3 06 ZOIB ..............
I1 Responsabile servizio mandante %‘g Il Dirgﬁeﬁ?aﬂi LEE sE_-l‘n?x}marlo

Dott. Massimo Ranieri
' 7




e




